2022 年 1 月 26 日
各位

株式会社共立
管理本部 管理部 池内 俊介

電話：0745-52-3151

新型コロナウイルス感染者発生時の対応について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
引き続き流行しております新型コロナウイルス感染症については、弊社内においても感

染予防に努めているところではございますが、弊社従業員や関係者に、新型コロナウイルス
への感染が確認された場合、関係する社員の出社禁止が想定されます。

弊社としましては可能な限り業務は継続していく所存ですが、社員が感染もしくは濃厚
接触者の判定を受けた場合には管轄保健所の調査に協力するとともに指導に従い、適切に
対応する予定です。荷主様におかれましては、事業停止リスクを低減するための具体的な対
応を、状況に応じて協議させていただく場合がございますので、何卒ご協力くださいますよ
うお願いいたします。

■今後想定される事項
・ 感染者及び濃厚接触者の勤務禁止
・ 事務所内や倉庫内の消毒
・ 関係者の PCR 検査      など

万一、弊社従業員において勤務禁止社員数が多いことが判明した際は、出勤可能な社員の
みで業務遂行を行う所存ですが、従業員出社人数の減少に起因する業務の一時停止または
遅延の可能性が想定されます。その場合は早急に荷主様にご連絡させていただくとともに、
対応を協議させていただきます。何卒ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上